
MHMPXPÍWE5G7

ZStejnopis č..............

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Smlouva Č. NAP/35/04/013408/2021

kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírali 
podle $ 2201 a násl. a 2302 a nasl. zakonač. 80/2(112 Sl>.. ohčanskv zákoník. \c zněni pozdějších

předpisů,
(dále |en jako ..občansky zákoník")

(dá lejen i a ko .. n áj eiu ní sm louv a " n e ho. .sdj lou \ a")

HJnvní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2 2. 110 00 Praha 1 

sto u pe né 
IČO:
DIČ: CY00004581. plátce DPII 
1DDS: 4$ia97li

Staré Město
ředitelem odboru hospodaření $ majetkem Magistrátu hl.m. Prahy

(dále jen jako ..pronajímatel")

si

Crocodíllť ČR, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 9. Poděbradská 88/55. PSČ ]980U 
zastoupena na základě plné 
IČO' 4300(343
DIČ : CZ6OQ0O3920. plátce DPH 
ID DS: b7twvsc

(dále jen jako ..nájemce")

I.
Předmět nájmu

Pronajímatel je vy lučnvm vlastníkem pozemku pare ě. 1126, v kat. území Slare Město, obec Piaha. 
za psán y na I.V f I 22. vedeném Kal astrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální 
práčovi šle Praha. Vlastnické piávo k uvedenému pivem ku nabyl pronajimatel v souladu se 
zá k one nič 17 2/1991 S b.. o p řce h od u n ékl cr> c h v ca z maj etk u Če.s ké řepu h 11 ky d o v lasrn i c Iv í v be i.

1.

2. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci část pozemku pare č 1126, o maxnmíhn v v měře 
31 m . v kal. území Staré Měslo. obec Praha. |ez se nachází před objektem č. p. 1022. na adiese 
Národní 27. tak. jak je vyznačeno na orientačním situačním plánku, kterv je iako příloha č. I 
nedílnou součásti léto smlouw (dále jen jako ..předmět nájmu”).

3. Správcem předmětu nájmu uvedeného v odsi. 2 tohoto článkuje na zaklade příslušné smlouvy 
uzavřené mezi pronajimatelem a společnosti Technická sprav a komunikací hl m. Prahy. a.s.. sc 
sídlem Velelržní 1623/24 170 00 Piaha 7-1 lolešovice. IČO: 03447286. tato společnost (dále jen 
jako ..správce").



MHMPXPIWE5G7
II.

Ucel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uveden v v čt. I odsi. 2 teto smlouvy k umístěni 
a provokování restaurační zahrádky na předmětu najmu. (dále jen jako ..zahrádka'*).

III.
Doba nájmu, rozsah a duba užívání

I ato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce trváni 3 roky.1.

2. Smluvní strany se dohodly. že pokud ani jedna ze smluvních stran neoznam i písemně druhé 
smluvní straně, že nemá zájem na pokračování této smlouvv nejpivdé|Í 3 měsíce před skončením 
nájmu dle odst. 1 tohoto článku, lak dojde k automatické zméně této .smlouvv. a 10 tím způsobem, 
že doba nájmu bude u této smlouvy změněna na dobu neurčitou, a to posledním dnem dob v 
uvedené v odst 1 tohoto článku.

3. Nájemce je opiuvněn užívat před met nájmu takto: 
v období od 15.04. do 31. 10.. ve v v měře 19.8 m:.
(dále jen jako ..rozssth užívání") po dobu účinnosti teto »mlouv\. Nájemce ncm oprávněn užíval 
předmět nájmu mimo výše uvedeny rozsah užíváni. Bližší specifikace rozsahu užíváni předmětu 
nájmu ie uvedena v Režimu provozu restaurační zahrádky, který* je jako příloha č. 3. nedílnou 
součásti této smlouvv.

4 Nájemce je oprávněn na píedmetu nájmu vykonával a provozovat podnikatelskou činnost pouze 
v čase od 6:00 hod. do 22.00 hod. (dalc jen jako ..doba užíváni*') (rozsah užíváni a doba užíváni 
dále společné jen tako ..rozsah a doba užívání**) Nájemce není oprávnčn tíži vat předmět nájmu 
mimo výše uvedený rozsah a dobu užívám. Bližší specifikace rozsahu a dobv užíváni předmětu 
nájmu je uvedena v Režimu provozu lesiauračni zahrádky, který jc jako příloha č. 3, nedílnou 
součástí léto smlouvo.

IV.
Nájemné

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za nájemné stanovené v souladu 
s usnesením Rady hl m. Prahy č. 356 zc dne 2K.2.2022, resp. upravené či změněné jakýmkoliv 
jinvm usnesením Rady hl. m. Prahv. ktervm b\ docha/eloúnohlo dopt ke žmčnč nájemného 
upraveného vý§c uvedeným usnesením ídálc společné jen jako ..zásady cenové politiky") jež jsou 
dostupné na http www.zasuipitelstvopraha.cu, a to s přihlédnulím k rozsahu a době užíváni, jak 
je uvedeno v příloze č 3 icio smlouvy. Nájem je dle & 56a odst. 1 zákona č 235'2004 Sb.. o dam 
z přidané hodnotv. ve znění pozdějších předpisu, od dané osvobozen (v případě zákonu velí změn 
léto skutečnosti nastalých po dobu účinnosti této smlouvy bude DPH následné připočtena 
ke sjednané výši nájemného, která bude základem dané).

2. Nájemce se zavazuje platil nájemne pionajímateli formou bezhotovostního převodu na ucel vedenv 
ti PPI: banky. a.s.. č. ú. 29022-5157968/6000. VS: 1221261033 KS: 308. v souladu se spláikovým 
kalendářem vystaveném k teto smlouvě pronajimatelem, resp. správcem. Dny splatnosti jsou 
současné dtiy uskutečnění plněnr. Splátkový kalendář pro každý jednotlivý kalendářní rok se stává 
přílohou této smlouvy.

http://www.zasuipitelstvopraha.cu


MHMPXPIWE5G7
3. Smluvní slianv se dohodl), že \ případě potřeby jc pronajímatel oprávněn jednostranným výměrem 

uplavu v vij nájem ti č ho a písemně ji oznámil nájemci, a to zejména v případě schváleni nových 
zásad cenové politiky usnesením Rady lil. m. Prah), upravující novou výši nájemného pro předmět 
nájmu. Nový výměr nájemného bude ivořit přílohu k této smlouvě a stane se tak její nedílnou 
součásti. Nájemce je povinen hradu zvýšené nájemné od následující splátky nájemného, pokud není 
v e v v n i éru 11 v cdei i o od I i\n č Sni I u v n i stany m o h ou laktéž za ú ěe Ic m / m ěn \ v v se ná jem n ého ah icbi > 
z důvodu polřeby úpiav) přílohy č 3. uzavřít dodatek, na zaklade kterého dojde kúpiavé 
nájemného

V
Závazková část

íhonajimatel přenechává předmět nájmu do užívání nájemci ve stavu, v jakém se nachází ke diu 
započetí nájmu a len jej v tomto slávu přejímá Nájemce podpisem teto smlouvy piohlašujc. ic se 
dobře seznámil * chai akterem předmětu nájmu, s jeho umístěním, stavem a rovněž »e způsobem 
jeho užívání. Nájemce dále podpisem tělo smlouvy prohlašuje. žc m před měl najmu řádné prohlédl 
a že předmět najmu ie vhodný a způsobilý k užívaní pro sjednaný ucel nájmu.

]

2. Nájemce je siozumén se skutečností, že pronajímatel neposkytuje v souvislosti s touto smlouvu 
nájemci žádné služby (cl. energie, voda apod.) spojené s užíváním předmětu nájmu.

a Nájemce se zejména zavazuje

a) užíval předmči najmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému \ této smlouvě, a lo 
pouze v rozsahu užívá sumovený vél. III odst 3 lélo smlouvy, a případně též dobé užíváni 
jc-h sjednána,

b) řádně a včas hradil nájemné dle ustanovem Cl. IV. léto smlouvv,

na žádost pru najímal cle. resp. správce, umožnit v ne/b vinám mzsahu prohlídku a revi/i 
přcdmélu nájmu jakož t přístup k píedmétu nájmu za účelem koniroly. zda nájemce 
předmět nájmu řádným způsobem, v případě nutné poiíeby i za nepři lom nesl i nájemce.

bezodkladně hlásit pronajímateli, resp správci, všechny vady vážnějšího charakteru, změny 
a okolnosti na předmětu najmu, které by mohlv způsobit pronajímatel i Škodu.
plnit povinnosti uložené promíjím a leh jako vlastníkovi na základě práv nich předpisů na useku 
požární ochram. hygieny. bezpečnosti práce a při provozu speciálních zařízení.

užívat předmět najmu v souladu se všemi pbinynii a účinnými právními předpisy České 
republik). Veškerá činnost provozována na předmětu najmu bude provozovaná na vlastní 
odpov ědnosl 
a riziko nájemce,

při skončeni najmu předmět nájmu vyklidit, a lo včetně vybudované zahradk). pokud nebude 
mezi smluvními stranami dohodnuto písemné jinak, a vyklizem' předat pronajímateli, resp. 
správci, ve stavu, v jakém byl v době okamžiku zahájeni užívám dle čl. 111. odst, 3 této 
smlouvy. $ přihlédnutím kobvvklenui opotřebení předmětu nájmu při jeho řádném užíváni. 
O předáni předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol. V případě, žc lak nájemce 
neučiní ani vc lhulé 15 dnu od skončení najmu. |e pronajímatel, resp. správce, oprávněn 
vyklidit předmět najmu na náklady nájemce, k čemuž náiemce pronajimatele tímto 
neodvolatelně zmocňuje. V případě, že se nájemce o vvklizene věci ve Ihuté 15 dnů 
od vyklízen) u pronajimatele, resp. správce, nepřihlásí a tyto nepřevezeme v místě, kde jsou 
uskladněny, je pronajímatel oprávněn tyto věcí prodat, a to za cenu nejméně ve vvši I/3 
obvyklé ceny, k čemuž nájemce pronajímatele, resp. správce, tímto neodvolatelně zmocňuje. 
Výtěžek prodeje bude po započteni vlastních pohledávek pronajimatele vůči nájemci 
a nákladů na prodei vyplacen nájemci, případné složen do soudní uschovv.

o
uziva

d>

e)

n

g)

• 3 •



MHMPXPÍWE5G7
h) na. % a kolem před médi nájmu cca 2 m v Sen) i směry udržoval čistotu a pořádek a na své 

náklad) prováděl též běžnou údižbu a drobné oprav> předmětu nájmu, a dále dodržoval klid. 
a to zejména hlukové limity a noční klid dle uěinmch práv nich předpisu.

i) na předmětu nájmu plnil povinnosti původce odpadů dle ^ 15 zikoná č 541/2020 Sb.. 
o odpadech, ve zněni pozdějších předpisu. Neipnzději do 24 hodin od okamžiku zahajem 
užívám dle cl. JiJ. 3 odst. léto smlouvy smluvně zajistil nakládáni s odpad) (»hémá nádoba 
na směsný kornunálni odpad, separaění sběrné nádob) na jednotlivé komodity, kleré 
při provozu podnikatelské činnosti vznikají, pokud není nájemce původce odpadu na základě 
písemné smlouvy zapojen do systému organizovanému lil. tu. Prahou ap). a zároveň dodržoval 
usneseni Rady hlavního města Prah) é. 2832 zc dne 16.12.2019. k zavedeni opatření 
respektujících principy předcházeni vzniku odpadů a minimalizace používání jednorázových 
obalí) a výrobků, je? je dostupné mi htlpr www, zastupitelstvo, práh a ou.

j) dodržovat usnesení Rad v hlavního mésia Prah v č. 1699 ze dne 12.7.2021 k zavedení Pravidel 
pro provedeni restauračních zahrádek v památkově ehranénvch územích hl. m. Prahv. jež jsou 
jako příloha Č. 2 nedílnou současii této smlouvy a taktéž jsou dostupná 
tu hun: \vvvvv.zastupitelstvo.pmha.cu. a lo včetně veškerých dokumentů, na kleré se l\to 
prav idla odkazují (dále jen jako ..Pravidla").

k) nájemce bere nu vědomi, že v souladu s nařízením ě. 26'2005 Sb. HMP. kterým se zakazuje 
reklama siřena na veřejné při stupu velí místech mimo provozovnu, může být na předmětu 
zájmu zakázáno umísťoval jakoukoliv jeklnmu V případě, že je dle obecně závazných 
právních předpisu umístnění reklamy na předmětu nájmu povoleno, musí byl zároveň předem 
písemně odsouhlaseno Odborem památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy a dále taktéž 
případně příslušným silničním správ nim úřadem,

l) že na základě výzvy pronajímatele ohledné neoprávněného umístěni reklamy propagujíc i 
činnost nájemce na jakémkoliv jiném maietku pronajímatele, zajisti mi svůj náklad 
bezodkladné odstranění lakové reklamy v souladu s podmínkami a výzvou pronajimatele,

m) zajistit po celou dobu maní nájemní smlouvy odpovídající sociální a hygienické zařízení 
pro návštěvníky předmětu nájmu. resp. zahrádky,

n) zajistit si pro předmět nájmu na každý kalendářní rok po dobu účinnosti této smlouvy 
rozhodnuli o zvláštním užívání pozemních komunikaci vydané příslušném síjniěnim správním 
úřadem a dodržoval jeho podmínky (dále jcji jako ..rozhodnutí**), a dodržet veškeré podmínky 
Stanovené tímto rozhodnutím, případně sdělení silničního správního úřadu, ze kterého bude 
patrné, že není potřeba vv'še uvedené,

o) že 11a předmětu nájmu nebude provozovat hudební produkce (živou ani reprodukovanou 
hudbu).

p) počínat si tak. aby svým jednáním nezpůsobil nu piedmélu najmu újmy na zdrávi, škody 
na majetku » životním prostředí, aabv nezavdal příčinu vzniku požáru, neohrozil život a zdraví 
osob. zvířat a majetek dle zákona č. 133/1985 Sb.. o požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisu. Zvýšenou pozornost je pak nájemce povinen věnovat zajištěni bezpečnosti 
při akcích, u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru nebo kde dojde ke shromažďování většího 
množství osob.

q) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady bezpečny přístup k předmětu nájmu <t pohyb 
osob po předmětu nájmu.

r) v případě, že se předmět nájmu nachazi v Pražské památkové rezervaci a v památkových 
zónách, umisťovat na předmětu najmu pouze mobiliář, nábvick a veškera zařízení 
odsouhlasená Odborem památkové péče Magistrátu lil. m. Prahy, a to v souladu s Pravidly, 
pokud není me/i smluv nimi stranami sjednáno písemně jinak.

- 4 -



MHMPXPIWE5G7
nájemce je povinen umožnil přistup k předmětu najmu a snášel omezeni v užíváni předmětu 
nájmu v rozsahu nutném pro provedení opru v a udržováni předmětu naimu, výkopových 
a stavebních pj říci, a 10 zejména v případě inženýrských Mtí. a je povinen za tímto účelem 
umožnit kóta předmětu najmu přikup (napí. dočasnou demontáži piedzahrádkv a též dalších 
movitých věci umístěných na předmětu nájmu). Pronajímatel oznámí tyto činnosti nájemci 
zpravidla minimálně 1 kalendářní měsíc před okamžikem zahájení prací na opravách 
a údržbách předmětu nájmu loto se netýká odstraňovaní následku škod způsobemch v\»ší 
moci a případných havárií inženýrských sili/na místních koimmikaďbudov apod Nájemce 
bere na vědomi a souhlasí s tím. že 7 tohoto důvodu není oprávněn uplatnit na pronajimateli 
slevu z nájemného, ani náhradu Škod v nebo ušlého zisku s tím souvisejícího apod ,

0 odstranit závad) a poškození před melu najmu, ktere způsobil nájemce nebo osla líh osob v 
pí odlévající na předmětu nájmu sjeho souhlasem, popřípadě nahradit pronajimateli takto 
způsobenou škodu.

u) na žádost pronajimatele nad rámec ostal nich skutečnosti uvedených v této .smlouvě uvolnil 
předmět najmu pro konaní veřejných akci či potřeb) pronajímatele na dobu 10 dnů ročně 
maximálně větrech souvislých obdobích. Každv takovv případ je pronajímatel, resp. správce, 
povinen oznámit nájemci písemné, nejméně 10 dnu před konanmVzahajenim akce V případě, 
že doba omezení užívaní předmětu nájmu podle tohoto odstavce bv měla bvt delší než 10 dnu 
vdaném kalendářním roce se nájemce zavazuje poskytnout pronajímateli potřebnou 
součinnost.

zajistil, aby před měl naimu mimo rozsahu užívám stanoven v či. 111. teto snilcův v. byl zcela 
vyklizen, aln bylo možné jeho veřej ne užívám mimo stanoveny rozsah, případné též doby 
už) v ani ie-Ii sjednána

4. N áj cmee j c po v \ nen:

pečoval o to. aby na předmětu naimu nevznikla škoda, píip odstranil veškeré vadv 
na předmětu náimu. kteié způsobil nájemce nebo ostat ni osobv prodlévající na předmětu 
nájmu se souhlasem nájemce, popř. nahradit pronajimateli takto z.ptisohenou škodu.

na předmětu nájmu a jeho bezprostředním okolí dodržoval vyhlášku č 8/2008 
Sb, hl. in. Prahv. o udržování cistotv na ulicích a jnnch veieinvch prostranstvích (vvhlaška 
o čistotě) a zákon ě, 1?''1^07 Sb.. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

umožnit pionajimmelu iesp správci, pniběžně provádět kontrolu dodržovaní podmínek teto 
smlouvy nájemcem. V případě vzniklých za v ad pronajímatel t\io závady zdokumentuje 
a prokazatelným způsobem oznámí nájemci a stanoví mu Ihutu k odstraněni těchto zjištěných 
za vad. Naiemce je povinen takto ziíšiěné a oznámené vadv neprodlené odstranil.

umožnit pronajímateli, resp. správci, vstup na předmět najmu za účelem provedeni potřebné 
úpravy nebo údrž.bv věcí apod. Předchozí oznámeni se nevyžaduje, jc-li nczbvtné zahranit 
škodě (např. havárie, požár 11a předmětu najmu apod.) nebo hrozí-li nebezpečí z prodleni: 
ke vstupuje pronajímatel, resp. správce, oprávněn i v nepřítomnosti nájemce.

a)

b)

c)

d)

. s.



MHMPXFIWE5G?
5. Bez předchozího písemného bouhla.su pronajímatele n rozhodnuli ci souhlasu příslušného 

stavebního úřadu ěi dalších dotécnych orgánů nájemce nesmi na předmětu naiími prováděl terénní 
úprav v. stavby oploceni ani jiné změny nebo pro zamyšlené užívaní předmětu nájmu potřebné 
stav ehm a ostatní úpravy, opravy přesahující rámec běžné udižbv. především pokud překračují slav. 
kdy začal nájemce předmět nájmu užívat nebo sc od nčj jinak odchylují. vyjma úprav a činnosti 
sméíujících k naplnění účelu najmu dle él. II. teto smlouvy, ke kterým dává tímio pronenímnte) 
souhlas. Provede-li nájemce změnu nu předmětu najmu be? předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele a rozhod nutí či souhlasu příslušného stavebního úřadu či dalších dotčených orgánů, 
je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile o to pronajimatel požádá, 
nejpozdéji při skončení nájmu, neučini-li lak. je pronajímatel oprávněn přcdmčt nájmu uvést 
do původ ni Ito slávu na na klad v nájemce

0. Nájemce nesmi přenechat předmět nájmu ani jeho ěasi do užívám jinému bez předchozího 
písemného souhlasu pronajimatele. V případě, že bude nájemce žádat o souhlas ke zřízení 
užívacího práva k předmětu najmu pio tieti osobu, předloží pronajímateli v jednom výlisku návrh 
příslušné smlouvy Úhrada za užívací právo k předmětu nájmu dle příslušné smlouw přitom nesmi 
převyšovat nájem ne stanovené dle teto smlouvy.

7. V případe, že se předmět najmu nachází v záplavovém území anebo přes píedméi nájmu prochází 
linie protipovodňových opatření hI. m. 1'rabv, nájemce bere na vědomí, že z důvodů povodni, 
výstavby pro li po v od nových opatření, či provádění dal šidí nezbytných ukonu v souvislosti 
s vyhlášenou krizovou situací nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného svstému, 
může dojít k omezeni či dočasné nemožnosti užíváni předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet 
omezení stmi související a na vyzvaní pronajimatele nebo příslušnvch omámí zajistit vyklizeni 
pře din clu nájmu. Nájemce bere na vědomi a souhlasí s um. že z tohoto důvodů není oprávněn 
uplatnit na pronajímateli slevu z nájemného, ani náhradu škody nebo ušlého zisku stíní 
souvisejícího apod Nájemce není po pronajímateli oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod 
nebo ušlého zisku zaviněných vyšši moci a/nebojakoukoliv havárii (inžcnvrskveh sílí na pozemní 
komunikaci), spočívající zejména v nutnosti demontáže a následné znovu umísiéní (instalace) 
před za hrádky na předmětu nájmu, a to ani v případě postupu dle odsi 1 p ísm. u) tohoto článku.

8. Pokud dojde v souvislosti s užíváním předmětu najmu dle této smlouvy k zásahu do provozu 
na pozemních komunikacích, ic nájemce povinen zajistit vhodném způsobem (napf. vhozením 
informace do poštovní sebránky, nebo jčiún umístění na vchodové dveře nemovitosti) informováni 
přímo dotčených fyzických a piavnických osob o době trvání, miste u rozsahu prací prováděných 
na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dm před zahájením prací

9, Případné újmy na zdiaví a škody na majetku vznikle na předmětu najmu budou připsaný k tíži 
nájemce.

10. Nájemce sc zavazuje dodržovat nařízeni hl. m Prahy c. 21 ';2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým sc vydává 
tržní řad. ve zněni pozdějších předpisů.

11. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že nájemci po dobu trvání náiiiui i po skončení nájmu 
nenáleží nárok na poskytnuli jakékoliv náhrady za finanční prostředky v 1 ožene do realizace 
jakýchkoliv změn předmětu nájmu, ledy ani nárok na úhradu proti hod not v toho. o co se zvvšila 
hodnota předmětu najmu. Nájemce je povinen po skončení nájmu bezúplatně převést zůstatkovou 
hodnotu zhodnocení předmětu nájmu na pronajímatele.

12 Nájemce prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškera lizika 
spojená s naplněním účelu najmu dle čl. II. této smlouvy, a lo zejména vůči třetím osobám 
a MHJěasné té? prohlašuje, že si opatřil a má k dispozici, anebo opatři a bude mil k dispozici, veškeré 
potřebná povoleni a souhlasy orgánů státní správ v a územní samospravv. případné dalších 
dotčených subjektů k naplněni účelu nájmu dle čl. í(. této smlouvy a je si vědom všech právních 
důsledků tohoto prohlášeni.

- 6 -



MHMPXPIWE5G7
VI.

Výpověď smlouvy a skončení nájmu

V případe* změny doby nájmu na dobu neurčitou dle Ol. III. odst 2 této smlouvy, j^uu pronajimatel 
j nájemce oprávním tmo srn lomu vv povědět v tříměsíční výpovědní době i bez udám důvodu.

I.

2. Najemm vzlah toul o smlouvou skonči \ případě, jestliže:

a) je-li nájemce \ prodleni splacením nájemného o více ne? jeden měsíc a přes písemné 
upozorněni pionajimatele nezaplatí nájemné am do 5 dmi po doručení tohoto upozorněni, pak 
tato smlouva zaniká dnem, kteiý sc shoduje s 5. dnem od doručení upozornění,

jestliže nájemce pres písemně upozorněni pronajimatele dále porušuje jakoukoli povinnost 
uvedenou v c). V. této smlouvy, a to $. dnem od doručeni tohoto upozorněni, viz. odsl. 2 pism. 
a) tohoto článku,

b)

vyžaduje*!! to důležitý obecný zájem (havaiie. údržba), a lo dnem. kdy pronajimatel tuto 
skutečnost oznámí nájemci.

e>

d) v případě, že provozování podnikatelské činností nájemce bude znemožněno zrušením 
udělených správních povoleni úředním nařízením nebo jinviiii duvodv. Vvše uvedene důvod' 
je nájemce povinen neprodlené oznámit pronajímateli.

3. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukončit i v dalších případech stanovených občanským 
zákoníkem, ncmdi touto smlouvou ujednáno něco jiného.

4 Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíců v němž by la 
výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď bez výpovědní dobv nabývá účinnosti dnem 
do ri íčen i tet o v ý pov ě d i d ruh e srn I u v n i stí ané. P ro v v 1 o u č cn i v cšk c r> cli puchy bn osi i sm 1 u v n í st raný 
prohlašuji, že veškeré možnosti výpovědi budou zachovány í v případě přeměny smlouvy z doby 
určité na dobu neurčitou.

5. Vy poveď bude d ru hé sm l u\ n í st ra n é d o ru ě cna doví ast n íc h ru koti na jej i a dres u u v td e nou v záhlaví 
této smlouvy, popřípadě na jinou adiesu oznámenou dle odst. 6 věty třetí tohoto člunku 
Pronajímatel je též oprávněn doručil výpověď do datové schránky náicmce.

6. Veškere písemnosti, výzvy a oznámeni sc doručují na adresu pronajímatele nebo nájemce uvedenou 
v záhlaví tělo smlouvy Pronajímatel je rovné? oprávněn doručovat do datové schránky nájemce. 
Pokud v prúhéhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresv některé zc smluvních stran, jc tato 
povinna neprodlené písemné oznámit druhé smluvní simnč tuto změnu, a to způsobeni dle 
předchozí vět v

7. Smluvni strany sjednávají. ŽC doručování zásilek odeslanvch s v v užitím provozovatele poštovních 
služeb sc řídi § 573 občanského zákoníku. Zprava do datové schránky se považuje za doručenou 
okamžikem, kdy se nájemce přihlásí do datové schránkv Pokud se Jak nestane. |e zpráva 
považovaná za doručenou desátým dnem po jejím dodáni do datové schránky nájemce.



MHMFXPIW65G7
vri.

Smluvní pokuty

Za nedodržení podmínek léto snilauv) je nájemce po\ineti zaplatil pronajimateli ivto smluvní 
pokuly.

a) za užívání předmětu najmu v rozporu s účelem nájmu dle čl. II. léto smlouvy smluvní pokutu 
ve výši 2(1.000,- Kč (sfovy d v ucel (tsíc ku run českých), a to za každý i jen /apučalv den. 
' němž bude loto porušeni povili nosí í trvat.

b) za nedodržení závazku stanoveného v čl. V. odst. 3 pism. a). ij. stanoveného rozsahu užívání 
a/neho dohy užívám uvedené v čl. Ifi, cxlsl. 3 lélo smlouvy, resp. rozsahu a dob\ užívám, je 
povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíe korun 
českých kat o za každý i jen započaty den. v némž bude toto porušení povinnosti trvat,

c) v případě, že nájemce při skončeni najmu ncvvklidt předmět naimu a nepředá jej pronajímateli 
ve stanovené Ihútě dle čl. V. odst. 3 písm. g) teto smlouvy, je povinen zaplatit pronajímateli 
smluvní pokuin ve výši 10.000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých). a to za každý i jen 
započatý den do doby než dojde k protokolárnímu předaní předmětu nájmu.

d) za nedodrženy veškerých podmínek dle Pravidel tykajících se vzhledu předzahrádky 
tj. zejména nedodržení podmínek stanovémch v čl V. odst. 3 písni, ji aóiebor)této smlouvy, 
a to ani na základe písemné výzvy pronajímatele s alespoň 5 denní Ihutou ke zjednání nápravy, 
zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českveh). 
a to za každý i jen započatý den. v němž bude porušení některé z těchto povinnost i trvat, a to 
7h jakoukoliv ncJodržei 1 tni podm tnku/pov innost.

e) v případě, že nájemce poruši jakoukoliv povinnost uvedenou \ čl. V. odst 3 písm k) lélo 
smlouvy, je nájemce povinen pronajímateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z ročního 
nájemného, minimálně však 500.- Kč (slovy: pél set korun českých), a to za každý takový 
případ a za každý i jen započatý den. v němž bude toto porušení povinnosti trval.

v připadč. že nájemce poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. V odst. 3 písm. I) lélo 
smlouvy, je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 1% z ročního 
nájemného, minimálně však 500,- KČ (slovy ■ pět set korun česky ch). a to za každý takový 
případ a za každý i jen započatý den. v němž bude toto porušeni povinností trvat.

g) v případě, že nájemce poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. V. odst. 3 písm r) této 
smlouvy, které není zajištěna smluvní pokutou dle odst. d) tohoto článku, [e nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.00(1,- Kč (slovy: pér tisíc korun českveh). a to 
za každý i den. v němž bude na předmětu nájmu umístěné jakékoliv zařízeni nesplňující 
podmínky této smlou\ v.

0

h) v případě, že poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl V odsi. 3 písm. u) této smlouvy, je 
nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši ÍO.UOO,- Kč (slovy: deset tisíc 
koum českých), a to za každý započatý den nevyklizení.

i) za užívání předmětu nájmu mimo rámec rozsahu a doby užívání, ij. v rozporu s cl V odst. \ 
písni, v) teto smlouvy zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 
(slovy: dvacet tisíc korun českých), a to za každv i jen započatv den. v němž bude toto 
porušeni povinnosti trval.

1) při ne/aplaeeni nájemného či jakékoliv jeho splátky v daném terminu smluvní pokutu ve výši 
0,1% z dlužné částky za každv i započatý den prodleni, minimálně však 300,* Kč (slovy: tri 
sta koiun českv cli).

- x.



MHMPXPIWE5G7
k) za porušení povmnomi oznámil místo doručování korespondence podle cl. VI. odst. 6 vélv 

druhé tělo sni lom v je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve v Vij 
100,-KČ (slovy jedno sto kotím českých) za každý i jen započal) den. v němž bude loto 
porušeni povinnosti trvat.

I) za nedodržení každé další podmínky stanoveno touto smlouvou smluvní pokutu ve vy*i 
1.000,-KČ (slovy jeden tmíc korun českých) za každv 1 jen započal) den. v němž bude 
porubení tcio povinnost nájemcem trval.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotvkaji nároku pronajímatele na náhradu 
škodv vůči nájemci a lze |e požadovat kumulativně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezí pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí pfíslušnvmi 
ustanoveními občanského zákoníku u osiatnhni obecnč závaznými právními předpis).

1.

2. V souladu s ^ 43 odsi. 1 žákona C. 131 -'2000 Sb.. o hlav mm měsíc Praze, ve zněm pozdějších 
přepisů, tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesen i m č. 640 /e dne 28.3.2022. Záměr pronájmu před m čtu nájmu uvedeneho v čl I 
odst. 2 této srn km v v bvl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prah) 
pod evidenčním číslem HOM-830?) od 27.11.2021 do 12.12.2021.

3. Pokud kterékoliv ustanoveni léto smlouv) nebo jeho čásl bude neplatné ci nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelném a/ne ho bude shledáno neplatným čí ne v v nul i lehlým soudem či 
jiným příslušným orgánem. pak laio neplatnost či nevynutitelnost nebude mit vliv na platnost či 
vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich částí

4. Obsah télo smlouv) muže být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou .smluvních stran 
formou písemných dodatku k téio smlouvě, podcpsaných oběma smluvními stranami, nebo 
jednostianně výměrem dlcčl. IV. odst. 3 smlouvy.

Sn 11 u v n í s Irán) vy slovně sou h I as í s 1 mi. a b\ tato s m lo u va b\ i a uv edena v C ent rá lni e\ idcnci $ tn I u v 
(CHS) vedene pionajímatelem. kteia je veřejné přístupná a kicrá obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy datum jejího podpisu a text teto smlouvv.

0.

Smluvní stran) výslovně sjednávaji. že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č 340'2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozděiších předpisu, zajistí pronajímatel.

Smluvní stranv prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. ). VJll. této smlouvy) 
nepovažují 2 a obchodní tajem siví ve smyslu š 504 občanského zákoníku a udělili t svoleni k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanoveni jakvehkoh dalších podmínek.

6.

7

K Tato smlouva byla vyhotovena v pěli stejnopisech, z tnchž nájemce obdrží jeden 
stejnopis, pronajímatel tři sicjuopisy a jeden bude předložen příslušnému silničnímu správnímu 
úřadu.

9 lálo smlouva nabýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

- 9«



MHMPXPIWESG7
10. Smluvní slranv proh laiu | í. zesil uto srn) ouv u řád ně preč ei I v. j ej m i u obsah u porozom ě l\. jej í ob va h 

je srozum itelný «i určitý. že i i ni nejsou známy žádné duvodv. pro kieré b\ tato smlouva nemohla 
b\i íadné plněna nebo které h\ způsobová Iv neplatnost léto smíouvv a A* je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné v úle prosté ormlu. projevené při plné způsobilost právně jednat, u dále že tato 
smlouva ttelnla ujednaná v ro/poru ve zákonem a ncpříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v teto smlouvě odpovídají skutečnosti. co? vše níže stvrzuji svvmi podpiw

Přílohv ■ Příloha é. 1 - 
Příloha č. 2 -

Kopie map v se nákresem předmětu nájmu
Pravidla provedeni reMauraěmdi zahrádek v památkově chráněných
územích hl. m. Prahy
Režim provozu restaurační zahrádkv
Plná moc

Příloha ě - 
Příloha C. 4 -

7/}■ h AgzaV Praze dne: V Praze dne

s majetkem
Crocodille CR. spol, $ r,o.

- 10 • /



MHMPXPfWE5G7
Příloha č. I

Kopie mapy sezákresem předmětu nájmu

2ú>
1 i\ i

\

trocno/iffe. Cfi'•//■***.ji.m 1l
I //v.

Ý " V334/2 •I
c

I

\ Cr>ř \
r VI N*- *\I v Jr v' \ i>

v *
i »

«

JJ5 >iU$.t j ' #1 IR .
i

i

?i
. f 1—9.. \*1-

I
^ \

s
Jf

ii
im»•

i sew'i vo
I4 ;/5

/
fl/5•4

• ** /

525/
»

nM•,
i+Í95?i S2659

i

22 •

• H *



MHMPXPIWE5G7
Příloha č. 2

Pravidla provedení restauračních zahrádek v památkové 

chráněných územích hi. m. Prahv

Provalení icstauračních znhrádek a dalších objektů ve veřejném prostoru musí respektovat.
- pravidla Odboju památkové péče MHMP (Restaurační zahrádky v památkově duánéném území 
hlavního města Prahv. aktualizace 20 í 8)
• Manuál tvorby veřejných prostranství na území hI. m. Prahv
- nařízen i č. 26/2 005 S b. h 1. m. 1 'raln. k tei\ m se zak a zu | e rek lam a s i ře n á na v cřc j nč při st u pn vch m 1sle c h 
mimo provozovnu. \c zněni pozdějších předpisů
- vyhlášku c. 398/2009 Sb o obeenveh technickvch požadavcích zabezpečujících bezbariérově užívaní 
staveb
- dokument ..Královská cesta a Hradební korzo - Koncepce umístěni pře dzah řáde k*\ schválený 
usnesením Rady hl. m. Prahv č. 963 ze dne 3. 5. 202). případně jeho další aktualizace

K umísiCní restaurační zahradkv musí bvt vydáno povolení zvláštního užívání pozemních komunikaci, 
ktere \ v dává pí Slušný silničné-spiávm úřad, stejní jako souhlasné zavazne stanovisko odboru 
památkové pcée Magistrátu hhivniho města Prahy dle zákona č 20/1987 Sh.. o statni památkové péci. 
ve znéní pozdějších předpisu
V nájemní smlouvo mohou b\t stanovém další specifické podmínky (kupí. nutnost sklízet zalmtdku 
mimo otevírací dobu čí podmínkv zimního provozu)
Pro restaurační zahrádky, umístěné v eeloměstskv wznamnvch a památkově mimořádné liodnotiivch 
pjostorech (Václavské náměstí. Staroměstské a Malé náměstí) je nutné hledat individuální řešení 
s možnými specifickými pí a vidlv. Před schválením nájemní smlouvv ie nutné projednat jejich provedeni 
v pracovní skupině zřízené hl. m. Prahou.

Umístění
• Zábor musí mít účelný tvar a adekvátní lozmérv. Pokud je předzalirádka umístěna na chodníku, musí 
bvt zachován volný průchozí proti) hez překážek v šíří minimálně 180 cm. Zahrádka se neumisťuje 
do míst s vyšší koncentraci pohybu a nedostatečného prostoiu na chodníku
- Restaurační zahrádka nesmí utvářet vizuální překážku vc významných pni hledech Zahrádka nesmi 
utvářet prostorové překážky. Zejména se neumisťuje do tras přirozeného pěšího pohybu čí do míst 
s vyšší koncentraci pohybu a nedostatečného prostoru na diodujku.
- Restaurační zahradka nesmi hi ani t vstupu do objektu či ho nevhodné zahrvval.
- Vhodné jc umístění restauračních zahrádek v místech, kde uliční čaia ustupuje a dochází tak k rozšířeni 
veřejného prostoru.
- \j restauračních zahrádek umístěných při fasádě nesmí být překročena hrana domu. nedojde-li 
k dohodě $ majitelem sousední nemovitosti.

Podesty
- Zabrádkv nesmi bvt umisténv na podestách, není-li splněna jedna ? následujících podmínek: 
o Podestu smi tnit zahrádky, umisiěnéna komunikaci > podélným sklonem více než 5%. ij. při převýšení 
50 cm na 1000 cm. V takovém případe musí být podesta provedena jako jednoduchá konstrukce, jejíž 
výška není větší, ne? je nezbytně nutné pro vyrovnám nerovnosti lerenu. Začíná v úrovni r 0,000 
a směrem po svahu vyrovnává terénní lozdil.

-12 -



MHMPXPIWÉ5G7

o DaRi výjimku tvoři zahrádky. unií stíne \c vozovce (neplatí pro pěší zóny). na které je podesta 
do urovné chodníku.
o 2ii rozdílnou výškovou úroveň nelze považovat běžné nerovnosti komunikace, na pí . dlážděné 
povichv. nerovnv astah. mřižkv kanalizačních vpusti apod

- Podesta musí b\t piovedena ze dřeva, případné lze kombinoval dřevo a kov.
- B oč n í s traný pod e * I y m u si bv t Iv oívny s t e i ny m ma teria le i n j a ko j e jej i po d la ha Sch od v či he7ha ri e rov \ 
vstup na rest au radní zahrádku budou součásti jejího půdorysu. nemohou zasahovat mimo ni. Je-li 
restaurační zahradka umístěna přímo na terenu {dlažbě apod.). nelze ji \\mezit položením koberce am 
jiné diuhotné náslapné vr$tv\

Ohrazení
- Při umisťování záboru je nutné respektovat potřeln nevidomxch a slabozrakých osob. Pokud je 
restaurační zahradka umístěna u fasády. která slouží jako tz\. přirozená vodicí linie, hrozí riziko 
zakopnuti ei ztiátv orientace. Proto je tam. kde je původní vodici linie přerušena prostorem restaurační 
zahrádky, třeba nahradit ji jiným prvkem s vodici funkcí. Obvv kleje třeba vymezit ubéěela resrauiačni 
zahrádky (tj kolmo na fasádu) pevnvm ohraničením, které ve v\si min 10 - 25 cm nad ?cmi wtvoři 
novou vodici linii. Přesné požadavky pro konkrétní zahiádku ureí přišlu sin silničně-správ ní úřad
* Ohrazení nesmi mít podobu pevné kompaktní zábrany (deska, sklo. v Jkoobj cínová nádoba na zeleň), 
provedeno musí bvt ze subtilních profilů. Maximální v\ška ohrazeni je UK) cm.
- 2 bezpečnost nich důvodů u podesty ve svahu s převýšením 5% lze umístit ohrazeni v časti, ze které 
tn se mohla sesunout židle. Takové o hlazení lze pi ověsí pouze |ako jednoduché zábradlí ze subtilních 
pro lil ů {při rod ní materiály).

Zastínění
- V hod mm způsobem zastínění zahrádkv jsou jednotlivé slunečníky v jednobarevném provedeni, 
bez ostře kontrastních nebo fluorescenčních odstínů.
• Restaurační zahrádka nesmi h\t zastíněna pevnou konstrukci tvpu pergola sedlová či pullova střecha 
apod.
• Ve tzv. rostlé struk túře původně středověkých částí města (viz mapka) je vhodné používat k zastíněni 
pouze slunečníky, případné markvzv. kteié jsou součástí architektonického řešení panem budovv. 
Vv užívat zde samostatně stojící niobiím markvzv se nedoporučme, možné ic to pouze ve spéci flek v 
zdůvodněných případech po předchozím proiednani.
- Je-li marky za součásti architektonického řešení parteru budovv. musí bv t řešena jako integrální .současí 
v vklad cň. z.c jména předsazenveh (v loletové schránce v čele vv kladce). přípAdné b\ měla bvt provedena 
jako roleta bez kryeiho boxu. umístěná jednotlivé na sirku vvkladců. Nepřípustné jsou masivní 
v elkoformáiové markvzv * elektromotorem poháněnými vvklopttvmi ramenv. dále sestav v marky/ 
a markvzv umístěné v krveíeh boxech na ťasadě.
- Mobilní mnrkýzy musí být provedeny jako jednoduché subulní k sníst reke e. Musi byt orientovány 
lovnohéžně se směrem vedeni ulice
- U mobilních marky z a sluň ceníků je ne při pus mé vícebarevné provedení textilního potahu a použití 
vvraznvch reklamních prvku Markvzv a slunečníkv musí nni jednobarevné provedeni, barva musí bvt 
v tlumených přírodních či pastelových odstineeh. Pokud dochází k použití obou txpii zastíněni (markvza 
a slunečník) u jedné restaurační zahrádky. musi mít stejnou barvu.
- Nápisy a reklamní loga lze umístit pouze na volán. V případě markvz a slunečníků bez volánu musi 
byt nápisy či loga při dolním okraji potahu a nesmí přesáhnout cca 10 velikosti hrany slunečníku a 1/3 
podélného rozměru maikvzy Reklamní loga musí bvt provedena v uměřené barvě,
-Není možné užiti slinících zařízeni v podloubí.

-13-



MHMPXPIWE5G7

* Boční a čelní stěny restaurační zahrádkv nelze zakrývat jakvmkohv (průhledným čí neprůhledněni) 
materiálem
- Slunečník\ i markvzv. které zasahuji do piůchoziho profilu ulice, mu>ř mit podchozí vvsku alespoň 
220 cm.
-Zastínění ve svém půdorwiém průmětu nesmi výtn/uě překrvit plochu zahoru.
- V případe, žc se jedná o památkově méně v v zn a mnou dlažbu, je přípustné i kotvení slunečníků přímo 
do dlažby. Víc vždy závisí na individuálním posouzení odboru památkové pece MHMP

Vybav ení
- Nábvtek restaurační zahradkv musí bvt proveden z pií rodních materiálů, ne i I cpe dřeva ci kovu. 
V případě produktů s výjimečnou designován a řemeslnou kvalitou neni vyloučeno ani použití 
soudohveh mateiiálíi
- Do městského prostředí je v hodin zej měna subtilní, lehkv. jednoduše přenosu v kavárensky na b vtek. 
nikoliv prosto) ové výraznější nábyiek či mohutné lavice a stoly, které imituji rustikální styl. Nábytek by 
mel byl proti lovy. nikoli plnostěnnv.
• Nepřípustný jc typovy plastový nábytek a také typové pivní sety a piknikové stoly (siolová deska 
konsliukčné spojena se sedací části). I a více umístěné v prostoru nesmi přesáhnout délku 120 cm
- Vhodné je umístěni solitérních laviček a lavic z přírodních materiálů při fasádě objektu v maximální 
šířce vykládce, pokud tak nevznikne nebezpečná situace pro nevidomé a slabozraké Nevhodné jsou 
naopak pivky kotvené do fa sady tstolové deskv, barové pu)t\. pivní police a lavice). Mohou poškodit 
památkové hodnoty fasády a ohrozit nevidomé a slabozraké.
- Na zahrádce nesmí být umístěno žádné další vvbavem (wčepni a chladicí pultv. mil v. pokladnv. 
reproduktory, televizní obiazovky. koberec a podobné), pokud neni v nájemní smlouvě výslovné 
uvedeno jinak Mlžítka či větráky lze umístil po předchozím schváleni odboru památkové péče MHMP.
- O s v ét I e n i j c m ožn e i nsta lov at jen v podm ín kac h. kd v to do v o 1 í po\ o) e né v cíle ni e Je kt ři n v. N en i m ož n e 
vést elektrické kabely vzduch cm ani po zemi. kde by kvůli lomu bylo nutné umístit gumové bezpečnosti 
prahy. Optimální je tedv řešení skrze svítidla s vlastním akumulátorem.
- Květníky s rostlinami smi byl umístěny pou/e uvnitř plochy, vymezené v tupém ní smlouvě, nikoli 
mimo ni. Podobu kvetniku musí schválu odbor památkové peče MHMP.
* Na icstauračních zahrádkách jc zakázáno umisťovat plakatv z iakéhokoli materiálu, fólie s potiskem, 
plachty, tabule, tyče. pulty či jiné konstrukce a zařízenu skrze kieré lze sířit reklamu V piosroru 
zahrádky \?c umístit maximálně 2 stojany na menu. itujanv musí bvt provedeny subtilně a nesmí 
přesáhnout v v Šku 120 cm.

ZIMNÍ PROVOZ
• Restaurační zahiádkv provozované v zimě nesmi mít podobu samostatné vvtápčnč místnosti 
ve veřejnem prostoru Zahrádka nemá v zimě provozně rozšiřoval kapacitu vnitřního prostoru 
provozovny a umožňovat plnohodnotnc stolovaní včetně konzumace hlavního |ídla. nvbrž poskytovat 
možnost kialšího občerstvení a venkovního posezení v kontaktu s životem na ulicí čí náměstí. Může 
hrát též roli upoutávky na vnitřní prostoi lestaurace.
- Restaurační zahrádku lze v zuně řešit dvěma způsoby: 1. Zahrádku lze do \ýšky 140 cm ohradu 
zástěnou z pevného tiansparentního materiálu a v kombinaci s lenkvmí kovové mi či dřevěně mi prořilv 
S touto výjimkou zůstávají v platnosti stejná pravidla jako pro běžný provoz po zbytek roku. Tepelná 
sálající zařízení lze umístit pouze po předchozím schváleni odborem památkové peče MHMP a je-li 
povoleni pro umístění sálajících 2arí2ení explicitně povoleno v nájemní smlouvě.

• 14



MHMPXPIWE5G7

2. Zahrádku lze pojmout jako sou slávu stolků ke slaní či kiátkému sezeni, a to be? dalšího ohrazeni. 
V takovém případě lze připustil umístění \\čepnich zařízení na svařené vino a další zimní sommeni 
a jejich přím v prodej ze zahrádky (podléhá individuálnímu posouzeni při projednáváni zařazeni 
do tržmho řádu)

s
i

í<<
! ■ '

iv
ilu«l >I

htrifcTiťt i

L_ y

J

t/ -
(

li

t

i
r-

/I
\

\
\

I

iI )
IQr>O0r vI

\
! <\tpv*

■tne,-*< <
y.

l
Jati

Mír*\
IViWi:kp*<i ”rí-l «»!*- 

| \ ťíir.vk^v.1 ?on.i
ll/t*mi « ro»ivu tknu '>lrnKl«ir»«i

U?*nii urbariis«cky)eor>c.,n*

Podrcl'i*éji' nlo'fTiiícc i^ou
na intf rnncvvfh it ta il ach U H M ť (I*1*'
(v.>\is ".imi.oLj |'nL> pi I

- 15 -



MHMPXPIWE5G7

rnl..h.iC ;

Uc/ím |»ntvo/u leslHiuaČní /»li řádky

l i.kucUlo ŤK «|i.i* * I O :Co u;

i ii.in /<ihii'ulk;il’i.ih;i lM »*<l»» i »i -‘i >f c» li 11 ťl ur.ii.Ai IU?2-

V v mi 1.1 |)ivJmiiu iv 8 m'

(rmui: JX‘1 .1! :o;in;

\,i jkh* o^^ii.iň^' ;m/i / nciuKiiii•

Vmiiřua od»iixm'<uim> ilcnuí

\‘\ mí i,i iKihUíuMK^Mhí:

f/is pnuvir od S.W Kul do 27 l!U 6<*-l

\‘s ,iitio < íiisrm jnm lun do 27 íw»

Vt IKJH > i.iscm jiiOMvu jih 2’ hod.

I

I

. 'Jiiivřiiu,1

• l ♦

- 16 -



MHMPXPIWE5G7

Příloha i. 4

PLKU MOC

Jú jiižn fxv^/viuy'
M'.iW
IČO:
nit.

* • POttL-ocfcká M/ttP, :»j Wl Vutio y
4«N3t J43 
U 43001.14 •)

''•i**™ u OiJiorjjrfKí u-WNkj yort?nt*HMMtyr^ itoiitMi v 0lhjii c, vlo^-, 4^

(<1410 ?illl<U".Cll

/ r> I n o (11 o rf> ii J 1

(dál? /i'«> tfcv,n<i)

k 1 iivřdM^.i úkonem rýkn)m ic nl< <•

!; ***" w 1 v>':'^" í'ř« <M»M\kr i , UAřa 11 Kli' OUOU VAKU V l’ra,(>
<“> «'«*Vu .1 * o |»»VI iřní kcpliov-j t veikeré cokLUiic* rty simjciw- •. vr.r mm Ir 11011 ntí 

J) PD»éfU(T» i. žuiuiiariirt [>ifi řrtjKír^r A oignnWAJ výWAvby j>ínIj,)SráUA 
^ *- kontur wubiein N-vDy * sttrritocu studií 8 patovou Ookiiwnac:, |(|ňílw)

IO?I>0fWn SLivlíy ň íadnn' *,c 7Kcrto«dť»n MnA»y ů jrjirh ř*sb n * '
íltíkUirnaKňCV

J'ilui>DV«r>ý K D;i'ivriwi •,«• 0;>r.iv(iýfh j*0'.l íutůlfl

1 0
^MCCWtlCif proJCkltM’

Cw.-U j'i 1 . fc;l.,(
rvi

"l«! mtjui: 
i:iL « m 

I |UlM
(ímorriiir!>

.'.IIJi ,
11 > '.<>! . |>'|)L .

► • ói-. .. d-it 1

1* .'I iťlnjj nn>: mdlili .Ml

I ť, I KM J I* lil 1J

• 17 •


